
ZARZĄDZENIE  Nr 23/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 53/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 26 sierpnia 2019r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022r. 

poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 53/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 26 sierpnia 2019r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 

służbę w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno wprowadza się następujące zmiany: 

 §3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Górzno. 

2. W przypadku nieobecności Sekretarza Miasta i Gminy Górzno czynności zastrzeżone do wyłącznej 

kompetencji Sekretarza określone w niniejszym Regulaminie wykonuje osoba wskazana oraz 

upoważniona przez Burmistrza Miasta i Gminy Górzno.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Jacek  Ruciński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA57F3E-0E4E-47E2-A285-84DE6175E52F. Ogłoszony Strona 1


